[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвёртый созыв

Шестьдесят третье заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от 27.03.2014 г. № 51
        г. Троицк

Об утверждении Порядка предоставления гражданам земельных участков в аренду по фактическому пользованию (под существующими постройками)   для эксплуатации индивидуального жилого дома,       с разрешенным видом использования - ведения личного подсобного хозяйства на территории Троицкого городского округа
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроитель-ным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Троицка,
Собрание депутатов города  РЕШАЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления гражданам земельных участков в аренду по фактическому пользованию (под существующими постройками) для эксплуатации индивидуального жилого дома, с разрешенным видом использования - ведения личного подсобного хозяйства на территории Троицкого городского округа (приложение).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

      В.В. Наренков

Исполняющий полномочия
главы города Троицка

      А.Г. Виноградов

_2147483647.unknown